
Decyzja Nr 20/22 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Biłgoraj 
z dnia 16 listopada 2022 r.

w sprawie wprowadzenia Cennika detalicznego na sprzedaż choinek, stroiszu, karpiny oraz 

kory w Nadleśnictwie Biłgoraj
Znak: ZG.763.5.2022

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o (Dz. U. z 2021 r. poz. - tekst 
jednolity), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu oraz §12 ust. 2 pkt. 4 Zarządzenia nr 15 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 8 marca 2016 r. w sprawie systemu imprez pracowniczych 
w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe, postanawiam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam ceny na choinki, stroisz (tj. gałęzie z igliwiem), karpinę oraz korę podane w 
załączonej tabeli (załącznik nr 1). Sprzedaż detaliczna prowadzona jest po cenach brutto, tj. z 
podatkiem VAT naliczonym według obowiązujących przepisów.

§ 2. Traci moc Decyzja 19/21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Biłgoraj z dnia 6 grudnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia: „Cennika detalicznego na sprzedaż choinek, stroiszu, karpiny oraz kory w 
Nadleśnictwie Biłgoraj”.

§ 3. Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem wydania.

NADLEŚ 
Nadleśnict

mgr Inż. Ar rowiec


